АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

02.10.2017                                                                                            № 553-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района от 13.10.2014г.

№824-п «О противоэпизоотической комиссии района»

В соответствии со ст. 17 Закона Российской Федерации от 14.05.93г. №4979-1 «О ветеринарии», постановлением Совета администрации Красноярского края от 01.02.2006г. №13-п «О противоэпизоотической комиссии края», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Саянского района и организациях района, в целях оперативного руководства и координации деятельности, юридических и физических лиц по предупреждению возникновения, распространения и ликвидации очагов заразных и массовых незаразных болезней животных и птиц, руководствуясь ст. 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 13.10.2014г. №824-п «О противоэпизоотической комиссии района» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению администрации района изложить в новой редакции (согласно приложения к настоящему постановлению).

2. Постановление администрации Саянского района от 12.01.2017г. №16-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 13.10.2014г. №824-п «О противоэпизоотической комиссии района» считать утратившим силу.

3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава района                                                                                             И.В. Данилин
Приложение
к Постановлению

администрации района

от 02.10.2017г. №553-п
СОСТАВ

ПРОТИВОЭПИЗООТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

САЯНСКОГО РАЙОНА

	Захаров Иван Андреевич
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам - председатель комиссии

	Королев Олег Алексеевич
	- и.о. главного государственного ветеринарного инспектора по Саянскому району, и.о. начальника КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» - заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Синев Виктор Васильевич
	- главный специалист по вопросам ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Рудоль Елена Николаевна
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации района

	Иванова Марина Анатольевна
	- руководитель МКУ «Финансово-экономическое управление администрации района»

	Рябцев Виталий Юрьевич
	- начальник ОП МО МВД РФ «Ирбейский» (по согласованию)

	Воронин Василий Алексеевич
	- заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Заозерном (по согласованию)

	Логинова Надежда Федоровна
	- ведущий специалист по животноводству отдела сельского хозяйства администрации района

	Ишаков Сергей Владимирович
	- начальник МКУ «ЕДДС Саянского района»

	Хохлова Ирина Евгеньевна
	- главный врач КГБУЗ «Саянская РБ» (по согласованию)

	Шорохова Марина Георгиевна
	- заведующая отделом государственного ветеринарного надзора КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» (по согласованию)

	Янцевичуте Елена Альгисовна
	- и.о. главного ветеринарного врача КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» (по согласованию)